

SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

Jl. MEDAN MERDEKA UTARA NO.9-13, JAKARTA 10110-TROMOL POS NO.1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546/Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor Lampiran H a l 1791/SEK/HM.01.1/11/2020

Jakarta, 02 November 2020

:

: Undangan Webinar Beasiswa LPDP untuk Warga Peradilan

Kepada Yth:

1. Ketua Pengadilan Tingkat Banding

2. Ketua Pengadilan Tingkat Pertama

di Empat Lingkungan Peradilan

Se -

Indonesia

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Sehubungan dengan diadakannya Webinar Beasiswa LPDP untuk Warga Peradilan yang diselenggarakan atas kerjasama Mahkamah Agung RI dan Lembaga Pengelola Dana Pendidikan Departemen Keuangan RI, dengan ini kami mengundang seluruh hakim dan pegawai pengadilan di lingkungan peradilan umum, peradilan agama, peradilan tata usaha negara dan peradilan militer untuk mengikuti acara tersebut pada:

Hari/Tanggal

: Jum'at, 6 November 2020

Waktu

: Jam 09.00 WIB. s/d selesai

Media

: Daring menggunakan media zoom meeting

Pembicara

: Ir. Dwi Larso, MSIE, Ph.D. (Direktur Beasiswa LPDP)

Tempat

: Media Center unit kerja masing-masing.

Mengingat pentingnya acara tersebut kami harapkan peserta untuk hadir tepat pada waktunya dan tetap memperhatikan Protokol Pencegahan COVID 19. (Pasword dan Meeting ID diberitahukan kemudian).

Demikian kami sampaikan atas perhatian Saudara kami sampaikan terimakasih.

Wassalam,

Plt/Sekretaris Mahkamah Agung RI,

Aco Nur

Tembusan:

YM. Ketua Mahkamah Agung RI.

YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI. Bidang Non Yudisial

YM. Ketua Kamar Pembinaan Mahkamah Agung RI.